ПРОТОКОЛ

согласования материалов ООП со студенческой комиссией

Слушали: Савичева Олега Геннадьевича
ФИО

Руководителя ООП Инженерные изыскания в строительстве
наименование ООП

Ввести · в период подготовки выпускной квалификационной работы
дополнительные часы консультаций по подготовке материалов в ПК ArcGis

На основе замечаний и предложений сделаны следующие изменения в

образовательной программе:

- организовать в период подготовки выпускной квалификационной

работы дополнительные часы консультаций по подготовке материалов

вПКArcGis

Основная образовательная программа «Инженерные изыскания в
строительстве»
(концепция ООП, цели и результаты обучения, базовый учебный план,
требования к организации практик) согласованно со студентами,
обучающимися по данной программе.

Студенческая комиссия:

Представитель первого курса

Представитель первого курса

Представитель первого курса

Представитель второго курса

Представитель второго курса

Представитель второго курса

Аспирант

Аспирант

Руководитель ООП

Заведующий кафедрой - руководитель

отделения геологии на правах кафедры
25.12.2020 г.

------

/)/4;н1шtса-R /3. 13

Савичев О .Г.

ГусеваН.В.